Совет муниципального образования

«Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

15.10.2015    № 128

О внесении изменений в решение Совета

МО «Ахтубинский район» от 28.05.2015 № 89

«Об утверждении Положения о  порядке владения,

пользования и распоряжения имуществом

муниципального образования «Ахтубинский район»

В соответствии с ч. 2 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской     Федерации», ч. 3 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-

ФЗ «О защите конкуренции», ч. 2 ст. 72 Устава МО «Ахтубинский район,

Решением Совета МО «Ахтубинский район» от 25.06.2015 № 102 «Об утвер-

ждении Положения о списании муниципального имущества муниципального

образования «Ахтубинский район»,

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в п. 3.8.1. Решения Совета МО «Ахтубинский

район» от 28.05.2015 № 89 «Об утверждении Положения о  порядке владе-

ния, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования

«Ахтубинский район», дополнив словами:

-  юридическим лицам или индивидуальным предпринимателям, осу-

ществляющим организацию общественного питания для создания необходи-

мых условий для организации питания обучающихся и работников организа-

ции, осуществляющих образовательную деятельность, в отношении нежилых

помещений и движимого имущества пищеблока муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждений

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования (обнародования).

Председатель Совета                                                                         С. Н. Новак

Глава муниципального образования                                           В.А. Ведищев